АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.09.2019 г.                                                                                    № 528

О внесении изменений в  приложение к постановлению № 39 от 12.02.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие, содержание и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих свою деятельность в сфере культуры  на территории Спасского сельского поселения Вологодского  муниципального района  Вологодской области на 2019 - 2020 годы».

Администрация Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести изменения в  приложение к постановлению № 39 от 12.02.2019 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие, содержание и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих свою деятельность в сфере культуры  на территории Спасского сельского поселения Вологодского  муниципального района  Вологодской области на 2019 - 2020 годы».

1. Раздел 5. Показатели достижения целей и решения задач дополнить таблицей:

Показатели результативности исполнения мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия
	Наименование мероприятия
	Наименование показателя результативности использования субсидии
	Единица измерения по ОКЕИ
	Значение показателя результативности
	Год, на который запланировано достижение значения показателя результативности

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Проведение капитального ремонта Можайского дома культуры филиал МБУК «Спасский дом культуры»
	Средняя численность участников клубных формирований в расчете на 1 тыс. человек
	человек
	792
	178
	2019

	Количество  посещений организаций культуры по отношению к уровню 2010 года
	%
	744
	91,5
	2019

2. В Приложение 1 к муниципальной программе " Развитие, содержание  и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области на 2019 - 2020 годы " строки 5 и 6 изложить в новой редакции:

Распределение средств бюджета на реализацию Программы
по мероприятиям

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование учреждения
	Общий объем запрашиваемой субсидии, в том числе (тыс. руб.):

	Общая сумма (федеральный и областной бюджеты)
	Муниципальный бюджет

	5.
	Ремонт кровли МБУК «Спасский дом культуры» филиал Можайское
	Муниципальное
Бюджетное учреждение культуры «Спасский дом культуры»
	696,1488
	29,0062

	6.
	Капитальный ремонт Можайского дома культуры филиал МБУК «Спасский дом культуры»
	Муниципальное
Бюджетное учреждение культуры «Спасский дом культуры»
	1865,9666
	77,74856

И.о. главы поселения                                                                       З.П. Уткина